PORTARIA N° 1.213, DE 10 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEP ARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n° 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 23065.025804/2014-76, resolve:

Conceder Progressão por Capacitação Profissional ao (a) servidor (a)
LAERSON GUIMARAES DA HORA, ocupante do cargo de Auxiliar em
A?rr:inistração, classe C, matrícul~ SIAPE nIT1 2'~299, latada (a). no (a) Faculdade de
Direito de Alagoas - FDA, do nível 11 pa a o nível 111, a partir de 07/09/2014, de
acordo com o art. 10, §1°, da Lei n° 11.091 de 12.01\2005, do Plano de Carreira dos
Cargos Técnicos - Administrativos em Educ ão. I

FREDERI€H-UITqÚE-M ERF EBRAHIM
DIRETOR GE L/DAP

.__ .,......---

MAT~PJAPfJ8UeAlAnO
80LEn"J DE PESSOAL NO. .OS

EM --1.9/0.9/ 14--